
Uchwała Nr 62/2023 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 14 kwietnia 2023 roku 

 

w sprawie przystąpienia do opracowania Programu rozwoju pn. „Strategia 

Rozwoju Powiatu Ciechanowskiego do 2030 roku” 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 2a  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 2022 r., poz. 1526) w związku z art. 3 pkt. 3, 

art. 4 ust. 1 oraz art. 18 pkt. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 

prowadzenia polityki rozwoju (tj. Dz. U. 2023 r., poz.225)  Zarząd Powiatu 

Ciechanowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Przystępuje się do opracowania Programu rozwoju pn. „Strategia Rozwoju Powiatu 

Ciechanowskiego do 2030 roku”. 

§ 2. 

Program, o którym mowa w § 1 przygotowany zostanie we współpracy z podmiotem 

świadczącym usługi doradczo – konsultacyjne z zakresu zarządzania strategicznego, 

wybranym z zachowaniem zasad konkurencyjności i racjonalności wydatkowania 

środków publicznych. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Członkowie Zarządu Powiatu: 

 

/-/ Jan Andrzej Kaluszkiewicz - Starosta Ciechanowski 

/-/ Marek Marcinkowski- Wicestarosta  

/-/ Jacek Oglęcki  

/-/ Wojciech Rykowski  

/-/ Tadeusz Wieczorek  


